

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Udzielenie kredytu w kwocie do 7.000.000,00 zł**

**WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 18.10.2021 r.  
MODYFIKACJA NR 2Z DNIA 18.10.2021 r.  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

Dzień dobry, zwracam się z uprzejmą prośbą o wypełnienie załącznika oraz przesłanie zawartych w nim dokumentów z listy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w dniu jutrzejszym tj. 19.10.2021r. dokona odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie nr 2:**

Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wystawiony przez Gminę wraz z deklaracją wekslową oraz kontrasygnatą Skarbnika a także oświadczenie o poddaniu się egzekucji  
Zapytanie: kto pokryje koszty notarialne związane z oświadczeniem o poddaniu się egzekucji (które jest w formie aktu notarialnego)..

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w dniu jutrzejszym tj. 19.10.2021r. dokona odpowiedzi na zadane pytanie.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 dokonuje następujących modyfikacji :

- 1) pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„7. Termin składania ofert: **22.10.2021 r. do godz. 10<sup>00</sup>.**”
- 2) pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **22.10.2021 r. o godz. 11<sup>00</sup>**”

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Treść niniejszej modyfikacji stanowi integralną część SWZ.

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)